

Sextus Contracting ApS

Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 62 55 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Contracting ApS Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 18 62 55 98
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København Ejendomsselskabet 2100 ApS, København JAIC 1 ApS, København Søndergade 56 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.412 kr. mod -324.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.689.684 kr. mod 48.129.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-89.412	-324.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.064.037	4.100.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-57.286.602	39.434.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	745.436	786.791
Andre finansielle indtægter	4.021.071	5.971.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.558.261	-389.325
Resultat før skat	-53.103.731	49.578.620
2 Skat af årets resultat	414.047	-1.449.426
Årets resultat	-52.689.684	48.129.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	48.079.194
Disponeret fra overført resultat	-52.743.684	0
Disponeret i alt	-52.689.684	48.129.194

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2018	2017	
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.100.000	2.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.288.362	9.650.359
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	616.734.922	693.754.922
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.373.284</u>	<u>703.755.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>629.473.284</u>	<u>705.855.281</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.716.516	20.244.226
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.452.996	1.369.279
	Udskudte skatteaktiver	413.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.890.239	601.998
	Andre tilgodehavender	59.956.883	41.699.100
	Tilgodehavender i alt	<u>66.429.634</u>	<u>63.914.603</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	61.070.797	64.516.351
	Værdipapirer i alt	<u>61.070.797</u>	<u>64.516.351</u>
	Likvide beholdninger	54.565.192	28.865.808
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.065.623</u>	<u>157.296.762</u>
	Aktiver i alt	<u>811.538.907</u>	<u>863.152.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	798.926.429	851.670.113
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Egenkapital i alt	799.180.429	851.920.113
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	4.064.038
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.064.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	80.000
Anden gæld	12.278.312	7.087.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.358.478	7.167.892
Gældsforpligtelser i alt	12.358.478	7.167.892
Passiver i alt	811.538.907	863.152.043
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.013	31.756
Andre finansielle omkostninger	<u>6.552.248</u>	<u>357.569</u>
	<u>6.558.261</u>	<u>389.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	1.449.426
Årets regulering af udskudt skat	-413.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.047</u>	<u>0</u>
	<u>-414.047</u>	<u>1.449.426</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	9.650.359	9.650.359
Tilgang i årets løb	638.003	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	10.288.362	9.650.359
Nedskrivning (-) / Opskrivning (+) 1. januar 2018	0	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.288.362	9.650.359

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København	100 %	8.634.656	8.748.144	0
Ejendomsselskabet 2100 ApS, København	100 %	9.612.099	1.665.786	8.785.055
JAIC 1 ApS, København	75 %	31.234	-7.789	48.970
Søndergade 56 ApS, Århus	75 %	13.885.950	1.164.888	1.454.337
		32.163.939	11.571.029	10.288.362

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	698.754.922	701.725.888		
Tilgang i årets løb	27.228.311	0		
Afgang i årets løb	-20.000	-2.970.966		
Kostpris 31. december 2018	725.963.233	698.754.922		
Nedskrivning (-) / Opskrivninger (+) 1. januar 2018	-5.000.000	-5.000.000		
Årets værdiregulering	-104.228.311	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	-109.228.311	-5.000.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	616.734.922	693.754.922		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
P & P Holdings A/S, København	75 %	81.967.895	44.023.682	600.000.000
Gasværksvej 16 ApS, København	50 %	34.964.395	2.406.320	16.734.922
		116.932.290	46.430.002	616.734.922
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018			350.000	350.000
Kostpris 31. december 2018			350.000	350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			350.000	350.000
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			200.000	200.000
			200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	851.670.113	803.590.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.743.684</u>	<u>48.079.194</u>
	<u>798.926.429</u>	<u>851.670.113</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>50.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i tilknyttede, associerede og andre virksomheder for i alt 162 mio kr. Der er afgivet ubegrænset selvskyldner kaution over for Viborggade ApS, cvr. nr. 34801770 og Transformervej 8 ApS, cvr. nr. 38578286.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.